
SEKSIONI XIII 
 
 

ARTIKUJT PREJ GURI, ALLÇIE, ÇIMENTOJE, ASBESTI, MIKE APO MATERIALE TË 
NGJASHME; PRODUKTET QERAMIKE; QELQI DHE PRODHIMET PREJ QELQI 


